
Kotlin, dnia 21.06.2023 r. 
Gmina Kotlin 

ul. Powstańców Wielkopolskich 3 

63-220 Kotlin 

Znak sprawy: ZP.271.4.2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty w postępowaniu  
pn.: Budowa placu zabaw w Kotlinie  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu prowadzonym                   

w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 2 oferentów. 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty:  

OFERTA Nr 1 

PPHU Szkołamillenium Piotr Kraszewski 

Zawisty Nadbużne, ul. Nurska 28, 07-320 Małkinia Górna 

NIP 7591022823,  REGON 550972711 
 
 

Nazwa kryterium: 
1) cena  – 138 618,70 złotych brutto; 
2) okres gwarancji  – 60 miesięcy; 
3) termin realizacji zamówienia – 1 miesiąc; 

2. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz SWZ. Uzyskała 
najwyższą ilość punktów (100,00) obliczonych zgodnie z formułą określoną w rozdziale XXIV 
SWZ. 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert w postępowaniu: 

Zamawiający zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ (cena – 60,00 pkt, okres gwarancji – 20,00 pkt, termin realizacji zamówienia 
– 20,00 pkt), dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

 
Łączna  

ilość 
punktów 

Cena 
(60%) 

Okres 
gwarancji 

(20%) 

Termin 
realizacji 

(20%) 
 

1 

PPHU Szkołamillenium  

Piotr Kraszewski 

Zawisty Nadbużne, ul. Nurska 28 

07-320 Małkinia Górna 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 



III. Zamawiający dokonał odrzucenia oferty: 

OFERTA Nr 2 

ATUT Place Zabaw Sp. z o. o., 
ul. Leśmiana 5, 62-050 Mosina 

Uzasadnienie odrzucenia: 

Oferta podlega odrzuceniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 
2019 ze zm.), zgodnie z którym zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  
6) nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej określonymi przez zamawiającego.  

Wykonawca – firma ATUT Place Zabaw Sp. z o. o., złożyła ofertę w dniu 13.06.2023 o godz. 
09:36. Komisja zamawiającego poprawnie odszyfrowała pliki, jednak przy próbie weryfikacji 
podpisu załącznika „kotlin” oraz „kotlin2”, pojawił się Komunikat „Niektóre wybrane pliki są 
nieprawidłowe lub maja nieprawidłowy podpis”.  

IV. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Ponadto Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 
28 czerwca 2023 r. do godz. 14:00 przy użyciu środków komunikacji elektronicznej  
za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/kotlin  

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kotlin

		2023-06-21T14:32:01+0200




